

**PEMERINTAH DAERAH KOTA YOGYAKARTA**  
**SKPD : KEMANTREN UMBULHARJO**  
**LAPORAN REALISASI ANGGARAN**  
**UNTUK TAHUN YANG BERAKHIR SAMPAI DENGAN 31 DESEMBER 2022 DAN 2021**

No. Urut	Uraian	Anggaran Setelah Perubahan	Realisasi 2022	Lebih/ (Kurang)	%	Realisasi 2021
1	2	3	4	5=4-3	6	7
<b>1</b>	<b>PENDAPATAN</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>1.1</b>	<b>PENDAPATAN ASLI DAERAH</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1.1.1	Pendapatan Pajak Daerah	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2	Pendapatan Retribusi Daerah	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	Pendapatan hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.4	Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Jumlah</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>2</b>	<b>BELANJA</b>	<b>18.177.551.960,00</b>	<b>17.729.625.778,00</b>	<b>(447.926.182,00)</b>	<b>97,54</b>	<b>15.647.417.848,52</b>
<b>2.1</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>	<b>15.096.719.277,00</b>	<b>14.670.792.295,00</b>	<b>(425.926.982,00)</b>	<b>97,18</b>	<b>13.397.624.142,51</b>
2.1.1	Belanja Pegawai	8.638.698.000,00	8.224.521.514,00	(414.176.486,00)	95,21	7.546.054.240,00
2.1.2	Belanja Barang dan Jasa	6.458.021.277,00	6.446.270.781,00	(11.750.496,00)	99,82	5.851.569.902,51
<b>2.2</b>	<b>BELANJA MODAL</b>	<b>3.080.832.683,00</b>	<b>3.058.833.483,00</b>	<b>(21.999.200,00)</b>	<b>99,29</b>	<b>2.249.793.706,01</b>
2.2.1	Belanja Tanah	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.2	Belanja Peralatan dan Mesin	427.897.000,00	409.787.750,00	(18.109.250,00)	95,77	88.756.500,00
2.2.3	Belanja Gedung dan Bangunan	1.671.261.200,00	1.668.026.692,00	(3.234.508,00)	99,81	249.113.000,00
2.2.4	Belanja Jalan, Irigasi dan Jaringan	981.674.483,00	981.019.041,00	(655.442,00)	99,93	1.911.924.206,01
2.2.5	Belanja Aset Tetap Lainnya	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.6	Belanja Aset Lainnya	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Jumlah</b>	<b>18.177.551.960,00</b>	<b>17.729.625.778,00</b>	<b>(447.926.182,00)</b>	<b>97,54</b>	<b>15.647.417.848,52</b>
	<b>Surplus / (Defisit)</b>	<b>(18.177.551.960,00)</b>	<b>(17.729.625.778,00)</b>	<b>(447.926.182,00)</b>	<b>97,54</b>	<b>(15.647.417.848,52)</b>

  
 Yogyakarta, 31 Desember 2022  
 Kepala SKPD  
**FAUZY TAUFIQ, S.I.P., M.Si.**  
 NIP. 197303021992031004

LRA

**PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA**  
**PENJABARAN LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

**URUSAN PEMERINTAHAN  
UNIT ORGANISASI**

**: 7. UNSUR KEWILAYAHAN  
: 7.01.0.00.0.00.13.0000 KEMANTREN UMBULHARJO**

Lampiran 2

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah/ Berkurang (Rp)	%	Penjelasan
		Anggaran Setelah Perubahan	Realisasi			
1	2	3	4	5	6	7
<b>5.</b>	<b>BELANJA</b>	<b>18.177.551.960,00</b>	<b>17.729.625.778,00</b>	<b>447.926.182,00</b>	<b>97,54</b>	
7.01.13.7.01.13.01.	<b>PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA</b>	<b>11.497.640.621,00</b>	<b>11.062.820.245,00</b>	<b>434.820.376,00</b>	<b>96,22</b>	
7.01.13.7.01.13.01.2.01.01.	<b>Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah</b>	<b>4.600.000,00</b>	<b>4.600.000,00</b>	-	<b>95,40</b>	
7.01.13.7.01.13.01.2.01.01.5.1.02.01.01.0052.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	4.600.000,00	4.600.000,00	-	100,00	
7.01.13.7.01.13.01.2.01.04.	<b>Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD</b>	<b>4.000.000,00</b>	<b>4.000.000,00</b>		<b>100,00</b>	
7.01.13.7.01.13.01.2.01.04.5.1.02.01.01.0052.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	4.000.000,00	4.000.000,00	-	100,00	
7.01.13.7.01.13.01.2.01.06.	<b>Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD</b>	<b>7.200.000,00</b>	<b>7.200.000,00</b>	-	<b>100,00</b>	
7.01.13.7.01.13.01.2.01.06.5.1.02.01.01.0052.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	7.200.000,00	7.200.000,00	-	100,00	
7.01.13.7.01.13.01.2.02.01.	<b>Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN</b>	<b>8.638.698.000,00</b>	<b>8.224.521.514,00</b>	<b>414.176.486,00</b>	<b>95,21</b>	
7.01.13.7.01.13.01.2.02.01.5.1.01.01.01.0001.	Belanja Gaji Pokok PNS	3.028.350.815,00	2.921.547.060,00	106.803.755,00	96,47	
7.01.13.7.01.13.01.2.02.01.5.1.01.01.01.0002.	Belanja Gaji Pokok PPPK	79.856.725,00	-	79.856.725,00	-	
7.01.13.7.01.13.01.2.02.01.5.1.01.01.02.0001.	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	262.241.715,00	260.190.100,00	2.051.615,00	99,22	
7.01.13.7.01.13.01.2.02.01.5.1.01.01.02.0002.	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK	11.179.941,00	-	11.179.941,00	-	
7.01.13.7.01.13.01.2.02.01.5.1.01.01.03.0001.	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	329.045.500,00	323.225.000,00	5.820.500,00	98,23	
7.01.13.7.01.13.01.2.02.01.5.1.01.01.05.0001.	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	34.224.750,00	30.095.000,00	4.129.750,00	87,93	Adanya mutasi pegawai ke luar daerah
7.01.13.7.01.13.01.2.02.01.5.1.01.01.05.0002.	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK	4.930.250,00	-	4.930.250,00	-	
7.01.13.7.01.13.01.2.02.01.5.1.01.01.06.0001.	Belanja Tunjangan Beras PNS	147.570.234,00	145.129.680,00	2.440.554,00	98,35	
7.01.13.7.01.13.01.2.02.01.5.1.01.01.06.0002.	Belanja Tunjangan Beras PPPK	7.719.972,00	-	7.719.972,00	-	
7.01.13.7.01.13.01.2.02.01.5.1.01.01.07.0001.	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	51.477.907,00	47.040.214,00	4.437.693,00	91,38	Adanya mutasi pegawai ke luar daerah
7.01.13.7.01.13.01.2.02.01.5.1.01.01.08.0001.	Belanja Pembulatan Gaji PNS	74.974,00	39.738,00	35.236,00	53,00	Adanya mutasi pegawai ke luar daerah
7.01.13.7.01.13.01.2.02.01.5.1.01.01.08.0002.	Belanja Pembulatan Gaji PPPK	7.687,00	-	7.687,00	-	
7.01.13.7.01.13.01.2.02.01.5.1.01.01.09.0001.	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS	287.224.525,00	267.509.836,00	19.714.689,00	93,14	Adanya mutasi pegawai ke luar daerah
7.01.13.7.01.13.01.2.02.01.5.1.01.01.09.0002.	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK	3.838.679,00	-	3.838.679,00	-	
7.01.13.7.01.13.01.2.02.01.5.1.01.01.10.0001.	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS	7.267.901,00	5.971.904,00	1.295.997,00	82,17	Adanya mutasi pegawai ke luar daerah
7.01.13.7.01.13.01.2.02.01.5.1.01.01.10.0002.	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK	218.490,00	-	218.490,00	-	
7.01.13.7.01.13.01.2.02.01.5.1.01.01.11.0001.	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS	21.804.093,00	17.916.041,00	3.888.052,00	82,17	Adanya mutasi pegawai ke luar daerah
7.01.13.7.01.13.01.2.02.01.5.1.01.01.11.0002.	Belanja Iuran Jaminan Kematian PPPK	655.470,00	-	655.470,00	-	
7.01.13.7.01.13.01.2.02.01.5.1.01.01.12.0001.	Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS	15.976.586,00	-	15.976.586,00	-	

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah/ Berkurang (Rp)	%	Penjelasan
		Anggaran Setelah Perubahan	Realisasi			
1	2	3	4	5	6	7
7.01.13.7.01.13.01.2.02.01.5.1.01.01.12.0002.	Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PPPK	35.786,00	-	35.786,00	-	
7.01.13.7.01.13.01.2.02.01.5.1.01.02.01.0001.	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS	1.098.684.000,00	1.062.854.270,00	35.829.730,00	96,74	
7.01.13.7.01.13.01.2.02.01.5.1.01.02.03.0001.	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS	251.241.000,00	244.188.072,00	7.052.928,00	97,19	
7.01.13.7.01.13.01.2.02.01.5.1.01.02.04.0001.	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kelangkaan Profesi PNS	1.347.292.000,00	1.304.775.925,00	42.516.075,00	96,84	
7.01.13.7.01.13.01.2.02.01.5.1.01.02.05.0001.	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS	1.647.779.000,00	1.594.038.674,00	53.740.326,00	96,74	
<b>7.01.13.7.01.13.01.2.02.04.</b>	<b>Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD</b>	<b>42.284.944,00</b>	<b>42.284.924,00</b>	<b>20,00</b>	<b>100,00</b>	
7.01.13.7.01.13.01.2.02.04.5.1.02.01.01.0052.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.000.000,00	1.000.000,00	-	100,00	
7.01.13.7.01.13.01.2.02.04.5.1.02.02.01.0026.	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	39.492.000,00	39.492.000,00	-	100,00	
7.01.13.7.01.13.01.2.02.04.5.1.02.02.02.0005.	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN	1.579.680,00	1.579.680,00	-	100,00	
7.01.13.7.01.13.01.2.02.04.5.1.02.02.02.0006.	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN	94.800,00	94.780,00	20,00	99,98	
7.01.13.7.01.13.01.2.02.04.5.1.02.02.02.0007.	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN	118.464,00	118.464,00	-	100,00	
<b>7.01.13.7.01.13.01.2.02.05.</b>	<b>Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD</b>	<b>800.000,00</b>	<b>800.000,00</b>	<b>-</b>	<b>100,00</b>	
7.01.13.7.01.13.01.2.02.05.5.1.02.01.01.0052.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	800.000,00	800.000,00	-	100,00	
<b>7.01.13.7.01.13.01.2.02.08.</b>	<b>Penyusunan Pelaporan dan Analisis Prognosis Realisasi Anggaran</b>	<b>400.000,00</b>	<b>400.000,00</b>	<b>-</b>	<b>100,00</b>	
7.01.13.7.01.13.01.2.02.08.5.1.02.01.01.0052.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	400.000,00	400.000,00	-	100,00	
<b>7.01.13.7.01.13.01.2.06.01.</b>	<b>Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor</b>	<b>18.300.000,00</b>	<b>18.300.000,00</b>	<b>-</b>	<b>100,00</b>	
7.01.13.7.01.13.01.2.06.01.5.1.02.01.01.0031.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik	18.300.000,00	18.300.000,00	-	100,00	
<b>7.01.13.7.01.13.01.2.06.02.</b>	<b>Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>	<b>199.370.885,00</b>	<b>199.370.885,00</b>	<b>-</b>	<b>100,00</b>	
7.01.13.7.01.13.01.2.06.02.5.1.02.01.01.0002.	Belanja Bahan Kimia	17.000.000,00	17.000.000,00	-	100,00	
7.01.13.7.01.13.01.2.06.02.5.1.02.01.01.0024.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	34.795.635,00	34.795.635,00	-	100,00	
7.01.13.7.01.13.01.2.06.02.5.1.02.01.01.0025.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Kertas dan Cover	50.245.250,00	50.245.250,00	-	100,00	
7.01.13.7.01.13.01.2.06.02.5.1.02.01.01.0029.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer	39.625.000,00	39.625.000,00	-	100,00	
7.01.13.7.01.13.01.2.06.02.5.1.02.01.01.0030.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor	57.705.000,00	57.705.000,00	-	100,00	
<b>7.01.13.7.01.13.01.2.06.05.</b>	<b>Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan</b>	<b>52.412.000,00</b>	<b>52.412.000,00</b>	<b>-</b>	<b>100,00</b>	
7.01.13.7.01.13.01.2.06.05.5.1.02.01.01.0026.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Bahan Cetak	52.412.000,00	52.412.000,00	-	100,00	
<b>7.01.13.7.01.13.01.2.06.09.</b>	<b>Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD</b>	<b>170.995.000,00</b>	<b>170.995.000,00</b>	<b>200,00</b>	<b>100,00</b>	
7.01.13.7.01.13.01.2.06.09.5.1.02.01.01.0052.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	162.600.000,00	162.599.800,00	200,00	100,00	
7.01.13.7.01.13.01.2.06.09.5.1.02.01.01.0053.	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu	8.395.000,00	8.395.000,00	-	100,00	
<b>7.01.13.7.01.13.01.2.07.06.</b>	<b>Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya</b>	<b>261.097.000,00</b>	<b>245.300.000,00</b>	<b>15.797.000,00</b>	<b>93,95</b>	
7.01.13.7.01.13.01.2.07.06.5.2.02.03.03.0021.	Belanja Modal Alat Ukur Lainnya	8.000.000,00	6.800.000,00	1.200.000,00	85,00	Mendapatkan penyedia dengan harga lebih murah dan spek yang bagus
7.01.13.7.01.13.01.2.07.06.5.2.02.05.01.0005.	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya	57.697.000,00	48.850.000,00	8.847.000,00	84,67	Mendapatkan penyedia dengan harga lebih murah dan spek yang bagus
7.01.13.7.01.13.01.2.07.06.5.2.02.06.01.0001.	Belanja Modal Peralatan Studio Audio	14.000.000,00	13.500.000,00	500.000,00	96,43	
7.01.13.7.01.13.01.2.07.06.5.2.02.07.02.0005.	Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya	2.600.000,00	2.300.000,00	300.000,00	88,46	Mendapatkan penyedia dengan harga lebih murah dan spek yang bagus
7.01.13.7.01.13.01.2.07.06.5.2.02.10.01.0002.	Belanja Modal Personal Computer	96.000.000,00	94.400.000,00	1.600.000,00	98,33	
7.01.13.7.01.13.01.2.07.06.5.2.02.10.01.0003.	Belanja Modal Komputer Lainnya	59.000.000,00	57.100.000,00	1.900.000,00	96,78	
7.01.13.7.01.13.01.2.07.06.5.2.02.10.02.0005.	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya	23.800.000,00	22.350.000,00	1.450.000,00	93,91	Mendapatkan penyedia dengan harga lebih murah dan spek yang bagus

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah/ Berkurang (Rp)	%	Penjelasan
		Anggaran Setelah Perubahan	Realisasi			
1	2	3	4	5	6	7
<b>7.01.13.7.01.13.01.2.08.01.</b>	<b>Penyediaan Jasa Surat Menyurat</b>	<b>89.469.960,00</b>	<b>89.469.872,00</b>	<b>88,00</b>	<b>100,00</b>	
7.01.13.7.01.13.01.2.08.01.5.1.02.01.01.0027.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	6.900.000,00	6.900.000,00	-	100,00	
7.01.13.7.01.13.01.2.08.01.5.1.02.02.01.0026.	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	78.984.000,00	78.984.000,00	-	100,00	
7.01.13.7.01.13.01.2.08.01.5.1.02.02.02.0005.	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN	3.159.360,00	3.159.360,00	-	100,00	
7.01.13.7.01.13.01.2.08.01.5.1.02.02.02.0006.	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN	189.600,00	189.548,00	52,00	99,97	
7.01.13.7.01.13.01.2.08.01.5.1.02.02.02.0007.	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN	237.000,00	236.964,00	36,00	99,98	
<b>7.01.13.7.01.13.01.2.08.02.</b>	<b>Penyediaan Jasa Komunikasi Sumber Daya Air dan Listrik</b>	<b>123.240.000,00</b>	<b>123.086.158,00</b>	<b>153.842,00</b>	<b>99,88</b>	
7.01.13.7.01.13.01.2.08.02.5.1.02.02.01.0059.	Belanja Tagihan Telepon	14.040.000,00	13.886.478,00	153.522,00	98,91	
7.01.13.7.01.13.01.2.08.02.5.1.02.02.01.0060.	Belanja Tagihan Air	1.200.000,00	1.200.000,00	-	100,00	
7.01.13.7.01.13.01.2.08.02.5.1.02.02.01.0061.	Belanja Tagihan Listrik	108.000.000,00	107.999.680,00	320,00	100,00	
<b>7.01.13.7.01.13.01.2.08.04.</b>	<b>Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor</b>	<b>1.251.945.000,00</b>	<b>1.249.904.492,00</b>	<b>2.040.508,00</b>	<b>99,84</b>	
7.01.13.7.01.13.01.2.08.04.5.1.02.02.01.0017.	Belanja Jasa Tenaga Ketentraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat	746.640.000,00	744.600.000,00	2.040.000,00	99,73	
7.01.13.7.01.13.01.2.08.04.5.1.02.02.01.0030.	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	471.945.000,00	471.944.492,00	508,00	100,00	
7.01.13.7.01.13.01.2.08.04.5.1.02.02.01.0067.	Belanja Pembayaran Pajak Bea dan Perizinan	960.000,00	960.000,00	-	100,00	
7.01.13.7.01.13.01.2.08.04.5.1.02.03.03.0036.	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung - Bangunan Gedung Tempat Kerja - Taman	32.400.000,00	32.400.000,00	-	100,00	
<b>7.01.13.7.01.13.01.2.09.01.</b>	<b>Penyediaan Jasa Pemeliharaan Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan</b>	<b>139.774.000,00</b>	<b>137.949.200,00</b>	<b>1.824.800,00</b>	<b>98,69</b>	
7.01.13.7.01.13.01.2.09.01.5.1.02.01.01.0004.	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	90.084.000,00	90.084.000,00	-	100,00	
7.01.13.7.01.13.01.2.09.01.5.1.02.02.01.0067.	Belanja Pembayaran Pajak Bea dan Perizinan	6.490.000,00	4.665.200,00	1.824.800,00	71,88	Pembayaran sesuai dengan tagihan
7.01.13.7.01.13.01.2.09.01.5.1.02.03.02.0036.	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang	14.900.000,00	14.900.000,00	-	100,00	
7.01.13.7.01.13.01.2.09.01.5.1.02.03.02.0037.	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Angkutan Barang	5.200.000,00	5.200.000,00	-	100,00	
7.01.13.7.01.13.01.2.09.01.5.1.02.03.02.0038.	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua	19.500.000,00	19.500.000,00	-	100,00	
7.01.13.7.01.13.01.2.09.01.5.1.02.03.02.0039.	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Tiga	3.600.000,00	3.600.000,00	-	100,00	
<b>7.01.13.7.01.13.01.2.09.05.</b>	<b>Pemeliharaan Mebel</b>	<b>14.050.000,00</b>	<b>14.050.000,00</b>	<b>-</b>	<b>100,00</b>	
7.01.13.7.01.13.01.2.09.06.5.1.02.03.02.0118.	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Mebel	8.050.000,00	8.050.000,00	-	100,00	
7.01.13.7.01.13.01.2.09.06.5.1.02.03.02.0130.	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat-Kursi Tamu di Ruangan Pejabat	6.000.000,00	6.000.000,00	-	100,00	
<b>7.01.13.7.01.13.01.2.09.06.</b>	<b>Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</b>	<b>50.950.000,00</b>	<b>50.950.000,00</b>	<b>-</b>	<b>100,00</b>	
7.01.13.7.01.13.01.2.09.06.5.1.02.03.02.0121.	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin	3.000.000,00	3.000.000,00	-	100,00	
7.01.13.7.01.13.01.2.09.06.5.1.02.03.02.0132.	Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi dan Pemancar-Alat Studio-Peralatan Studio Audio	600.000,00	600.000,00	-	100,00	

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah/ Berkurang (Rp)	%	Penjelasan
		Anggaran Setelah Perubahan	Realisasi			
1	2	3	4	5	6	7
7.01.13.7.01.13.01.2.09.06.5.1.02.03.02.0405.	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer	38.150.000,00	38.150.000,00	-	100,00	
7.01.13.7.01.13.01.2.09.06.5.1.02.03.02.0411.	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya	7.200.000,00	7.200.000,00	-	100,00	
7.01.13.7.01.13.01.2.09.06.5.1.02.03.05.0028.	Belanja Pemeliharaan Barang Bercorak Kesenian/Kebudayaan/Olahraga-Barang Bercorak Kesenian-Alat Musik	2.000.000,00	2.000.000,00	-	100,00	
<b>7.01.13.7.01.13.01.2.09.09.</b>	<b>Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya</b>	<b>428.053.832,00</b>	<b>427.226.400,00</b>	<b>827.432,00</b>	<b>99,81</b>	
7.01.13.7.01.13.01.2.09.09.5.1.02.03.03.0001.	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor	225.279.232,00	224.669.460,00	609.772,00	99,73	
7.01.13.7.01.13.01.2.09.09.5.2.03.01.01.0001.	Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor	202.774.600,00	202.556.940,00	217.660,00	99,89	
<b>7.01.7.01.13.02.</b>	<b>PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK</b>	<b>873.730.940,00</b>	<b>872.763.486,00</b>	<b>967.454,00</b>	<b>99,89</b>	
<b>7.01.7.01.13.02.2.01.02.</b>	<b>Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan</b>	<b>309.008.000,00</b>	<b>309.005.466,00</b>	<b>2.534,00</b>	<b>100,00</b>	
7.01.7.01.13.02.2.01.02.5.1.02.01.01.0024.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	31.920.000,00	31.920.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.02.2.01.02.5.1.02.01.01.0026.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan KantorBahan Cetak	15.930.000,00	15.930.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.02.2.01.02.5.1.02.01.01.0052.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	140.407.000,00	140.404.466,00	2.534,00	100,00	
7.01.7.01.13.02.2.01.02.5.1.02.02.01.0003.	Honorarium Narasumber atau Pembahas Moderator Pembawa Acara dan Panitia	36.850.000,00	36.850.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.02.2.01.02.5.1.02.02.01.0004.	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	18.000.000,00	18.000.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.02.2.01.02.5.1.02.02.04.0118.	Belanja Sewa Mebel	3.351.000,00	3.351.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.02.2.01.02.5.1.02.02.04.0132.	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio	14.400.000,00	14.400.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.02.2.01.02.5.1.02.02.04.0355.	Belanja Sewa Peralatan Umum	8.250.000,00	8.250.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.02.2.01.02.5.1.02.04.01.0003.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	39.900.000,00	39.900.000,00	-	100,00	
<b>7.01.7.01.13.02.2.03.01.</b>	<b>Koordinasi/Sinergi dengan Perangkat Daerah dan/atau Instansi Vertikal yang terkait dalam Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Pelayanan Umum</b>	<b>263.230.500,00</b>	<b>262.294.900,00</b>	<b>935.600,00</b>	<b>99,64</b>	
7.01.7.01.13.02.2.03.01.5.1.02.01.01.0005.	Belanja Bahan-bahan Baku	9.250.000,00	9.250.000,00	-	100,00	
						(#) Pelatihan Kewirausahaan Barista
						(-) Bahan Pelatihan Barista : 10 orang x Rp. 300.000,- 3.000.000,00
						(#) Workshop Pengolahan Sampah Organik Rumah Tangga
						(-) Bahan Baku untuk Workshop Pengolahan Sampah Organik
						Ember komposer : 35 unit x Rp. 150.000,- 5.250.000,00
						(#) Workshop Peningkatan Kualitas Produk Usaha Mikro dan Kecil, Menengah Bidang Kuliner
						(-) Bahan Percontohan Kuliner

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah/ Berkurang (Rp)	%	Penjelasan
		Anggaran Setelah Perubahan	Realisasi			
1	2	3	4	5	6	7
						5 jenis x 1 hari x Rp. 200.000,- 1.000.000,00
7.01.7.01.13.02.2.03.01.5.1.02.01.01.0012.	Belanja Bahan-Bahan Lainnya	11.250.000,00	11.250.000,00	-	100,00	(#) Workshop AKU Hatinya PKK
						(-) Bibit Tanaman Buah : 3 batang x 35 orang x Rp. 50.000,- 5.250.000,00
						(#) Workshop Urban Farming
						(-) Bahan Percontohan Bibit Tanaman untuk Bahan Ajar Workshop Urban Farming
						Bahan/Bibit Tanaman Pertanian : 10 paket x Rp. 600.000,- 6.000.000,00
7.01.7.01.13.02.2.03.01.5.1.02.01.01.0024.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	3.000.000,00	3.000.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.02.2.03.01.5.1.02.01.01.0026.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan KantorBahan Cetak	4.818.000,00	4.750.400,00	67.600,00	98,60	
7.01.7.01.13.02.2.03.01.5.1.02.01.01.0052.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	98.415.000,00	97.747.000,00	668.000,00	99,32	
7.01.7.01.13.02.2.03.01.5.1.02.02.01.0003.	Honorarium Narasumber atau Pembahas Moderator Pembawa Acara dan Panitia	18.350.000,00	18.150.000,00	200.000,00	98,91	
7.01.7.01.13.02.2.03.01.5.1.02.02.01.0004.	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	27.300.000,00	27.300.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.02.2.03.01.5.1.02.02.01.0011.	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan	15.300.000,00	15.300.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.02.2.03.01.5.1.02.02.01.0031.	Belanja Jasa Tenaga Keamanan	6.740.000,00	6.740.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.02.2.03.01.5.1.02.02.01.0037.	Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan	1.800.000,00	1.800.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.02.2.03.01.5.1.02.02.01.0055.	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemetretan	17.000.000,00	17.000.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.02.2.03.01.5.1.02.02.04.0036.	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang	13.900.000,00	13.900.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.02.2.03.01.5.1.02.02.04.0118.	Belanja Sewa Mebel	1.707.500,00	1.707.500,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.02.2.03.01.5.1.02.02.04.0132.	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio	2.000.000,00	2.000.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.02.2.03.01.5.1.02.02.04.0355.	Belanja Sewa Peralatan Umum	15.650.000,00	15.650.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.02.2.03.01.5.1.02.02.07.0028.	Belanja Sewa Alat Musik	3.000.000,00	3.000.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.02.2.03.01.5.1.02.04.01.0003.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	6.750.000,00	6.750.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.02.2.03.01.5.1.02.05.01.0001.	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan	7.000.000,00	7.000.000,00	-	100,00	
						(#) Gelar Umum dan Gapoktan 7.000.000,00
						(-) Juara Harapan II Lomba Stand Gapoktan 200.000,00
						1 orang x Rp. 200.000,-
						(-) Juara Harapan II Lomba Stand UMKM 200.000,00
						1 orang x Rp. 200.000,-
						(-) Juara Harapan I Lomba Stand Gapoktan 300.000,00
						1 orang x Rp. 300.000,-
						(-) Juara Harapan I Lomba Stand UMKM 300.000,00
						1 orang x Rp. 300.000,-
						(-) Juara III Lomba Stand Gapoktan 500.000,00
						1 orang x Rp. 500.000,-
						(-) Juara III Lomba Stand UMKM 500.000,00
						1 orang x Rp. 500.000,-
						(-) Juara II Lomba Stand Gapoktan 1.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah/ Berkurang (Rp)	%	Penjelasan
		Anggaran Setelah Perubahan	Realisasi			
1	2	3	4	5	6	7
						1 orang x Rp. 1.000.000,-
						(-) Juara II Lomba Stand UMKM 1.000.000,00
						1 orang x Rp. 1.000.000,-
						(-) Juara I Lomba Stand Gapoktan 1.500.000,00
						1 orang x Rp. 1.500.000,-
						(-) Juara I Lomba Stand UMKM 1.500.000,00
						1 orang x Rp. 1.500.000,-
<b>7.01.7.01.13.02.2.04.01.</b>	<b>Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang terkait dengan Pelayanan Perizinan Non Usaha</b>	<b>3.000.000,00</b>	<b>3.000.000,00</b>	<b>-</b>	<b>100,00</b>	
7.01.7.01.13.02.2.04.01.5.1.02.01.01.0052.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	3.000.000,00	3.000.000,00	-	100,00	
<b>7.01.7.01.13.02.2.04.02.</b>	<b>Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang terkait dengan Nonperizinan</b>	<b>49.065.440,00</b>	<b>49.064.120,00</b>	<b>1.320,00</b>	<b>100,00</b>	
7.01.7.01.13.02.2.04.02.5.1.02.01.01.0026.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan KantorBahan Cetak	7.088.000,00	7.088.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.02.2.04.02.5.1.02.01.01.0052.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	8.400.000,00	8.400.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.02.2.04.02.5.1.02.01.01.0053.	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu	6.555.000,00	6.555.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.02.2.04.01.5.1.02.02.01.0026.	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	25.847.640,00	25.847.640,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.02.2.04.01.5.1.02.02.02.0005.	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN	1.034.400,00	1.033.908,00	492,00	99,95	
7.01.7.01.13.02.2.04.01.5.1.02.02.02.0006.	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN	62.400,00	62.028,00	372,00	99,40	
7.01.7.01.13.02.2.04.01.5.1.02.02.02.0007.	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN	78.000,00	77.544,00	456,00	99,42	
<b>7.01.7.01.13.02.2.04.03.</b>	<b>Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang terkait dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan</b>	<b>249.427.000,00</b>	<b>249.399.000,00</b>	<b>28.000,00</b>	<b>99,99</b>	
7.01.7.01.13.02.2.04.03.5.1.02.01.01.0012.	Belanja Bahan-Bahan Lainnya	7.000.000,00	7.000.000,00	-	100,00	(#) Pawai Budaya 7.000.000,00
						(-) Pembuatan Maskot/Property
						Bahan Baku Lainnya Maskot WJNC : 1 unit x Rp. 7.000.000,- 7.000.000,00
7.01.7.01.13.02.2.04.03.5.1.02.01.01.0024.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	4.600.000,00	4.600.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.02.2.04.03.5.1.02.01.01.0026.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan KantorBahan Cetak	2.925.000,00	2.925.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.02.2.04.03.5.1.02.01.01.0052.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	88.551.000,00	88.523.000,00	28.000,00	99,97	
7.01.7.01.13.02.2.04.03.5.1.02.02.01.0003.	Honorarium Narasumber atau Pembahas Moderator Pembawa Acara dan Panitia	28.550.000,00	28.550.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.02.2.04.03.5.1.02.02.01.0004.	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	49.900.000,00	49.900.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.02.2.04.03.5.1.02.02.01.0025.	Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan	14.500.000,00	14.500.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.02.2.04.03.5.1.02.02.01.0037.	Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan	900.000,00	900.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.02.2.04.03.5.1.02.02.04.0022.	Belanja Sewa Electric Generating Set	1.250.000,00	1.250.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.02.2.04.03.5.1.02.02.04.0036.	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang	9.000.000,00	9.000.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.02.2.04.03.5.1.02.02.04.0037.	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang	1.300.000,00	1.300.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.02.2.04.03.5.1.02.02.04.0118.	Belanja Sewa Mebel	414.000,00	414.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.02.2.04.03.5.1.02.02.04.0123.	Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	12.000,00	12.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.02.2.04.03.5.1.02.02.04.0132.	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio	1.250.000,00	1.250.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.02.2.04.03.5.1.02.02.04.0355.	Belanja Sewa Peralatan Umum	17.500.000,00	17.500.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.02.2.04.03.5.1.02.02.05.0036.	Belanja Sewa Taman	750.000,00	750.000,00	-	100,00	

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah/ Berkurang (Rp)	%	Penjelasan
		Anggaran Setelah Perubahan	Realisasi			
1	2	3	4	5	6	7
7.01.7.01.13.02.2.04.03.5.1.02.02.07.0028.	Belanja Sewa Alat Musik	1.500.000,00	1.500.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.02.2.04.03.5.1.02.04.01.0003.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	16.025.000,00	16.025.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.02.2.04.03.5.1.02.05.01.0001.	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan	3.500.000,00	3.500.000,00	-	100,00	
						(#) Parade Kesenian 3.500.000,00
						(-) Hadiah Juara 1 : 1 grup x Rp. 1.500.000,- 1.500.000,00
						(-) Hadiah Juara 2 : 1 grup x Rp. 1.000.000,- 1.000.000,00
						(-) Hadiah Juara 3 : 1 grup x Rp. 500.000,- 500.000,00
						(-) Hadiah Juara Harapan 1 : 1 grup x Rp. 300.000,- 300.000,00
						(-) Hadiah Juara Harapan 2 : 1 grup x Rp. 200.000,- 200.000,00
<b>7.01.7.01.13.03.</b>	<b>PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN</b>	<b>5.646.620.899,00</b>	<b>5.634.618.547,00</b>	<b>12.002.352,00</b>	<b>99,79</b>	
<b>7.01.7.01.13.03.2.02.02.</b>	<b>Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan</b>	<b>2.673.571.083,00</b>	<b>2.667.586.543,00</b>	<b>5.984.540,00</b>	<b>99,78</b>	
7.01.7.01.13.03.2.02.02.5.1.02.01.01.0052.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	4.600.000,00	4.600.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.03.2.02.02.5.1.02.02.08.0012.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Nasihat dan Konsultansi Jasa Rekayasa Konstruksi	14.800.000,00	14.800.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.03.2.02.02.5.1.02.02.08.0021.	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Teknik Sipil Air	1.990.000,00	1.990.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.03.2.02.02.5.1.02.03.03.0032.	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Fasilitas Umum	16.249.000,00	16.249.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.03.2.02.02.5.1.02.03.04.0071.	Belanja Pemeliharaan Bangunan Air-Bangunan Air Kotor-Bangunan Pembuang Air Kotor	31.471.000,00	31.471.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.03.2.02.02.5.2.02.02.02.0001.	Belanja Modal Kendaraan Tak Bermotor-Angkutan Barang	3.000.000,00	3.000.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.03.2.02.02.5.2.02.05.02.0005.	Belanja Modal Alat Dapur	4.500.000,00	4.500.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.03.2.02.02.5.2.02.06.01.0002.	Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film	132.800.000,00	130.487.750,00	2.312.250,00	98,26	
7.01.7.01.13.03.2.02.02.5.2.02.18.01.0003.	Belanja Modal Rambu-Rambu Lalu Lintas Darat Lainnya	14.000.000,00	14.000.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.03.2.02.02.5.2.03.01.01.0032.	Belanja Modal Bangunan Fasilitas Umum	963.305.600,00	963.305.126,00	474,00	100,00	
7.01.7.01.13.03.2.02.02.5.2.03.04.01.0003.	Belanja Modal Pilar/Tugu/Tanda Lainnya	446.367.000,00	443.350.626,00	3.016.374,00	99,32	
7.01.7.01.13.03.2.02.02.5.2.03.04.01.0005.	Belanja Modal Tugu/Tanda Batas Lainnya	58.814.000,00	58.814.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.03.2.02.02.5.2.04.01.01.0005.	Belanja Modal Jalan Desa	516.033.483,00	515.906.483,00	127.000,00	99,98	
7.01.7.01.13.03.2.02.02.5.2.04.02.07.0001.	Belanja Modal Bangunan Pembawa Air Kotor	42.648.000,00	42.648.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.03.2.02.02.5.2.04.02.07.0003.	Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor	422.993.000,00	422.464.558,00	528.442,00	99,88	
<b>7.01.7.01.13.03.2.02.03.</b>	<b>Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>	<b>2.973.049.816,00</b>	<b>2.967.032.004,00</b>	<b>6.017.812,00</b>	<b>99,80</b>	
7.01.7.01.13.03.2.02.03.5.1.02.01.01.0002.	Belanja Bahan-Bahan Kimia	9.040.000,00	8.940.000,00	100.000,00	98,89	
						<b>Kelurahan Tahunan 40.000</b>
						(#) Fasilitas Lembaga Masyarakat
						(-) Pengurangan Resiko Bencana Berbasis Kampung
						Disinfektan Bubuk : 1 kg x Rp. 40.000,- 40.000



Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah/ Berkurang (Rp)	%	Penjelasan
		Anggaran Setelah Perubahan	Realisasi			
1	2	3	4	5	6	7
						<b>Kelurahan Warungboto 3.000.000</b>
						(#) Fasilitas dan Koordinasi Kelompok dan Lembaga Masyarakat
						(-) Kegiatan Pengurangan Risiko Bencana
						Bahan disinfektan : 24 liter x Rp. 125.000,- 3.000.000
						<b>Kelurahan Sorosutan 1.500.000</b>
						(#) Fasilitas dan Koordinasi Lembaga dan Kelompok Masyarakat
						(-) Prokes Covid-19
						Bahan disinfektan : 12 liter x Rp. 125.000,- 1.500.000
						<b>Kelurahan Giwangan 4.500.000</b>
						(#) Fasilitas Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan
						(-) Pengurangan Risiko Bencana Basis
						Desinfektan : 15 liter x Rp. 100.000,-x 3 lembaga 4.500.000
7.01.7.01.13.03.2.02.03.5.1.02.01.01.0005.	Belanja Bahan-Bahan Baku	18.150.000,00	18.150.000,00	-	100,00	
						<b>Kelurahan Tahunan 8.250.000,00</b>
						(#) Pelatihan Kerajinan Batik Jumputan Pewarnaan Alami 8.250.000,00
						(-) Bahan Percontohan 8.250.000,00
						Bahan Baku Lainnya : 30 unit x Rp. 275.000,- 8.250.000,00
						<b>Kelurahan Giwangan 9.900.000,00</b>
						(#) Bahan Percontohan 9.900.000,00
						(-) Pelatihan Usaha Mikro Kuliner Kreasi Masakan 9.900.000,00
						Bahan Percontohan Pelatihan : 1 paket x Rp. 9.900.000,- 9.900.000,00
7.01.7.01.13.03.2.02.03.5.1.02.01.01.0008.	Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman	10.400.000,00	10.400.000,00	-	100,00	
						<b>Kelurahan Muja Muju 4.200.000,00</b>
						(#) Pelatihan Budidaya Tanaman Pangan Lahan Sempit 4.200.000,00
						(-) Bibit Tanaman Pelatihan Budidaya Tanaman Pangan Lahan Sempit 30 kantong
						Bahan/Bibit Tanaman Pertanian : 30 kantong x Rp. 25.000,- 750.000,00

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah/ Berkurang (Rp)	%	Penjelasan
		Anggaran Setelah Perubahan	Realisasi			
1	2	3	4	5	6	7
						(-) Media Tanam Pelatihan Budidaya Tanaman Pangan Lahan Sempit 30 zak
						Media Tanam : 30 zak x Rp. 15.000,- 450.000,00
						(-) Planter Bag Pelatihan Budidaya Tanaman Pangan Lahan Sempit 30 buah
						Planter Bag : 30 buah x Rp. 45.000,- 1.350.000,00
						(-) Wall Planter Pelatihan Budidaya Tanaman Pangan Lahan Sempit 30 buah
						Wall Planter : 30 buah x Rp. 55.000,- 1.650.000,00
						<b>Kelurahan Pandeyan 3.000.000,00</b>
						(#) Pelatihan Budidaya Anggur 3.000.000,00
						(-) Bahan Pelatihan 1.200.000,00
						Bibit Anggur : 2 jenis x 6 lokasi x Rp. 100.000,- 900.000,00
						Media tanam : 10 unit x 6 lokasi x Rp. 15.000,- 900.000,00
						Pupuk Kandang : 10 unit x 6 lokasi x Rp. 15.000,-
						<b>Kelurahan Sorosutan 3.200.000,00</b>
						(#) Pelatihan Pengembangan Lorong Sayur
						(-) Bahan Pelatihan Pengembangan Lorong Sayur 3.200.000,00
						Benih Tanaman : 8 set x 20 orang x Rp. 20.000,- 3.200.000,00
7.01.7.01.13.03.2.02.03.5.1.02.01.01.0011.	Belanja Bahan-Bahan/Bibit Ternak/Bibit Ikan	400.000,00	400.000,00	-	100,00	
						<b>Kelurahan Sorosutan 400.000,00</b>
						(#) Pelatihan Ternak Kelinci
						(-) Hewan Peliharaan Kelinci
						Kelinci : 100.000 ekor x 4 ekor x Rp. 400.000,- 400.000,00
7.01.7.01.13.03.2.02.03.5.1.02.01.01.0012.	Belanja Bahan-Bahan Lainnya	60.739.000,00	60.739.000,00	-	100,00	
						<b>Kelurahan Semaki 3.000.000,00</b>
						(#) Pelatihan Batik Jumputan 3.000.000,00
						(-) Bahan Pelatihan 3.000.000,00
						Bahan Percontohan Pelatihan : 3 unit x Rp.1.000.000,- 3.000.000,00
						<b>Kelurahan Tahunan 2.860.000,00</b>
						(#) Bahan Percontohan 2.500.000,00

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah/ Berkurang (Rp)	%	Penjelasan
		Anggaran Setelah Perubahan	Realisasi			
1	2	3	4	5	6	7
						(-) Sosialisasi dan Simulasi Penanganan Bencana Berbasis Masyarakat
						Bahan Baku Lainnya : 1 set x Rp.2.500.000,-
						2.500.000,00
						(#) Fasilitasi Lembaga Masyarakat
						360.000,00
						(-) Pengurangan Resiko Bencana Berbasis Kampung
						360.000,00
						Sarung Tangan Steril : 36 pasang x Rp
						360.000,00
						<b>Kelurahan Pandeyan</b>
						<b>22.000.000,00</b>
						(#) Pelatihan Budidaya Anggur
						22.000.000,00
						(-) Bahan Sarana Budidaya Tanaman Anggur
						Bahan percontohan pelatihan : 6 lokasi x Rp. 2.500.000,-
						15.000.000,00
						(#) Pelatihan Pemasaran Wisata Era Digital
						(-) Bahan Pelatihan
						Bahan percontohan pelatihan : 14 unit x Rp. 500.000,-
						7.000.000,00
						<b>Kelurahan Sorosutan</b>
						<b>23.100.000,00</b>
						(#) Bahan Percontohan Pelatihan
						15.600.000,00
						(-) Bahan Percontohan Pelatihan
						Bahan percontohan pelatihan : 20 unit x Rp. 180.000,-
						3.600.000,00
						(-) Pelatihan Ternak Kelinci
						Bahan percontohan pelatihan : 20 unit x Rp. 600.000,-
						12.000.000,00
						(#) Workshop Satgas Linmas
						7.500.000,00
						(-) Bahan Pelatihan
						Bahan baku lainnya : 50 paket x Rp. 150.000,-
						7.500.000,00
						<b>Kelurahan Giwangan</b>
						<b>9.779.000,00</b>
						(-) Pelatihan Pengolahan Limbah Sampah menjadi Kompos
						Bahan baku lainnya : 1 paket x Rp. 5.015.000,-
						5.015.000,00
						(-) Pelatihan Tanggap Bencana
						Bahan baku lainnya : 1 paket x Rp. 4.764.000,-
						4.764.000,00
7.01.7.01.13.03.2.02.03.5.1.02.01.01.0024.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	30.113.500,00	30.107.500,00	6.000,00	99,98	
7.01.7.01.13.03.2.02.03.5.1.02.01.01.0025.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Kertas dan Cover	27.951.000,00	27.951.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.03.2.02.03.5.1.02.01.01.0026.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan KantorBahan Cetak	21.462.200,00	21.462.200,00	-	100,00	

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah/ Berkurang (Rp)	%	Penjelasan
		Anggaran Setelah Perubahan	Realisasi			
1	2	3	4	5	6	7
7.01.7.01.13.03.2.02.03.5.1.02.01.01.0036.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kanto-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	34.700.000,00	34.700.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.03.2.02.03.5.1.02.01.01.0052.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.059.086.000,00	1.058.251.500,00	834.500,00	99,92	
7.01.7.01.13.03.2.02.03.5.1.02.01.01.0054.	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh	173.880.000,00	173.880.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.03.2.02.03.5.1.02.01.01.0056.	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Kesehatan	15.525.000,00	15.525.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.03.2.02.03.5.1.02.02.01.0003.	Honorarium Narasumber atau Pembahas Moderator Pembawa Acara dan Panitia	38.850.000,00	38.850.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.03.2.02.03.5.1.02.02.01.0004.	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	760.300.000,00	759.100.000,00	1.200.000,00	99,84	
7.01.7.01.13.03.2.02.03.5.1.02.02.01.0011.	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan	67.400.000,00	67.400.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.03.2.02.03.5.1.02.02.01.0026.	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	519.081.480,00	519.081.480,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.03.2.02.03.5.1.02.02.01.0063.	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	24.840.000,00	24.840.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.03.2.02.03.5.1.02.02.02.0005.	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN	20.767.440,00	17.411.460,00	3.355.980,00	83,84	Pembayaran sesuai dengan tagihan
7.01.7.01.13.03.2.02.03.5.1.02.02.02.0006.	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN	1.250.280,00	1.244.820,00	5.460,00	99,56	
7.01.7.01.13.03.2.02.03.5.1.02.02.02.0007.	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN	1.561.416,00	1.545.544,00	15.872,00	98,98	
7.01.7.01.13.03.2.02.03.5.1.02.02.04.0022.	Belanja Sewa Electric Generating Set	850.000,00	850.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.03.2.02.03.5.1.02.02.04.0118.	Belanja Sewa Mebel	1.027.500,00	1.027.500,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.03.2.02.03.5.1.02.02.04.0132.	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio	2.800.000,00	2.800.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.03.2.02.03.5.1.02.02.04.0355.	Belanja Sewa Peralatan Umum	22.750.000,00	22.750.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.03.2.02.03.5.1.02.04.01.0003.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	37.625.000,00	37.125.000,00	500.000,00	98,67	
7.01.7.01.13.03.2.02.03.5.2.02.05.02.0003.	Belanja Modal Alat Pembersih	12.500.000,00	12.500.000,00	-	100,00	
						<b>Kel. Warungboto</b> <b>3.000.000</b>
						(#) Fasilitasi dan Koordinasi Kelompok dan Lembaga Masyarakat
						(-) Kegiatan Pengurangan Risiko Bencana
						Sprayer desinfektan gendong : 3 lembaga x 2 unit x Rp. 500.000 3.000.000
						<b>Kel. Sorosutan</b> <b>9.500.000</b>
						(#) Fasilitasi dan Koordinasi Lembaga dan Kelompok Masyarakat
						(-) Kegiatan Prokes Covid-19
						Sprayer desinfektan gendong : 19 unit x Rp. 500.000 9.500.000
<b>7.01.7.01.13.04.</b>	<b>PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM</b>	<b>159.559.500,00</b>	<b>159.423.500,00</b>	<b>136.000,00</b>	<b>99,91</b>	
<b>7.01.7.01.13.04.2.01.02.</b>	<b>Harmonisasi Hubungan Dengan Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat</b>	<b>52.260.000,00</b>	<b>52.260.000,00</b>	<b>-</b>	<b>100,00</b>	
7.01.7.01.13.04.2.01.02.5.1.02.01.01.0009.	Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran	18.000.000,00	18.000.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.04.2.01.02.5.1.02.01.01.0026.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan/Kantor-Bahan Cetak	125.000,00	125.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.04.2.01.02.5.1.02.01.01.0052.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	14.085.000,00	14.085.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.04.2.01.02.5.1.02.02.01.0003.	Honorarium Narasumber atau Pembahas Moderator Pembawa Acara dan Panitia	2.000.000,00	2.000.000,00	-	100,00	

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah/ Berkurang (Rp)	%	Penjelasan
		Anggaran Setelah Perubahan	Realisasi			
1	2	3	4	5	6	7
7.01.7.01.13.04.2.01.02.5.1.02.02.01.0017.	Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat	16.800.000,00	16.800.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.04.2.01.02.5.1.02.04.01.0003.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	1.250.000,00	1.250.000,00	-	100,00	
<b>7.01.7.01.13.04.2.02.01.</b>	<b>Koordinasi/Sinergi Dengan Perangkat Daerah yang Tugas dan Fungsinya di Bidang Penegakan Peraturan Perundang- Undangan dan/atau Kepolisian Negara Republik Indonesia</b>	<b>107.299.500,00</b>	<b>107.163.500,00</b>	<b>136.000,00</b>	<b>99,87</b>	
7.01.7.01.13.04.2.02.01.5.1.02.01.01.0001.	Belanja Bahan Bangunan dan Konstruksi	2.516.000,00	2.500.000,00	16.000,00	99,36	
7.01.7.01.13.04.2.02.01.5.1.02.01.01.0026.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	375.000,00	375.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.04.2.02.01.5.1.02.01.01.0052.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	45.095.000,00	45.095.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.04.2.02.01.5.1.02.01.02.0003.	Belanja Komponen-Komponen Peralatan	93.500,00	93.500,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.04.2.02.01.5.1.02.02.01.0003.	Honorarium Narasumber atau Pembahas Moderator Pembawa Acara dan	10.000.000,00	10.000.000,00	-	100,00	
7.01.7.01.13.04.2.02.01.5.1.02.02.01.0004.	Belanja Jasa Tenaga Keamanan, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat	43.920.000,00	43.800.000,00	120.000,00	99,73	
7.01.7.01.13.04.2.02.01.5.1.02.04.01.0003.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	5.300.000,00	5.300.000,00	-	100,00	



Yogyakarta, 31 Desember 2022  
Mantri Pamong Praja

RAHWAN ASFIQ, S.I.P., M.Si.  
NIP. 197303021992031004